در مجموع، *المیزان* از بیست و هفت تفسیر مکتوب شیعی و سنی استفاده کرده (ر.ک؛ همان) که برخی به نوبه خود تأثیرات قابل توجهی در قلمرو زمانی و مکانی خود داشته‌اند و از جمله از تفاسیر اهل سنت، *مفاتیح‌الغیب* تألیف امام فخر رازی (متوفای ۶۰۶ هـ.ق) و *الدر المنثور* تألیف جلال‌الدین عبدالرحمن سیوطی (متوفای ۹۱۱ هـ.ق) و تفسیر *الجواهر طنطاوی* (متوفای ۱۳۵۸ هـ.ق / ۱۹۴۰ م.) و از تفاسیر شیعه، *مجمع‌البیان* تألیف طبرسی (متوفای ۵۴۸ هـ.ق) و تفسیر *نور‌التقلین* تألیف شیخ عبدعلی بن جمعه (متوفای ۱۱۱۲ هـ.ق) و تفسیر *تبیان* تألیف شیخ الطائفه ابو جعفر طوسی (متوفای ۴۶۰ هـ.ق) بخشی از تفاسیر مورد استفاده *المیزان* بوده‌اند.